ПРОТОКОЛ №32-17
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск «28» сентября 2017 г.
Дата проведения собрания: «28» сентября 2017 г.
Время проведения собрания: 18 часов 30 минут .
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Кройтору Юрий Георгиевич
4. Плигин Владимир Сергеевич
5. Безбородов Анатолий Александрович

Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из пяти. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Захаров Сергей Григорьевич

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Захарова С.Г.

Повестка дня:
1. О предоставлении права и включении в Перечень (реестр) членов Ассоциации

1. По первому вопросу слушали Меженина В.И.
Результаты голосования:

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.
Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели
РЕШИЛ:
1.1. Включить в Перечень (реестр) Ассоциации строительных подрядчиков с правом

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства по договору строительного подряда, стоимость которого по одному
договору не превышает пятьсот миллионов рублей (второй уровень ответственности
члена саморегулируемой организации):

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных,
технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии);

- в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов
капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии);

Следующих членов Ассоциации:
Акционерное общество «Мурманскпромстрой», ИНН 5190400236, ОГРН

1025100840269, присвоить реестровый номер -  001
1.2. Включить в Перечень (реестр) Ассоциации строительных подрядчиков с правом

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства по договору строительного подряда, стоимость которого по одному
договору не превышает пятьсот миллионов рублей (второй уровень ответственности
члена саморегулируемой организации):

- в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов
капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии);
Следующих членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью «Транстрой» ИНН 5105000141, ОГРН
1025100589469, присвоить реестровый номер -002

Общество с ограниченной ответственностью «СМП-708 Строительная компания»,
5190007762, ОГРН 1125190008624, присвоить реестровый номер - 012

1.3. Включить в Перечень (реестр) Ассоциации строительных подрядчиков с правом
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства по договору строительного подряда, стоимость которого по одному
договору не превышает трех миллиардов рублей (третий уровень ответственности члена
саморегулируемой организации):

- в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов
капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии);
Следующих членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью «Горный цех», ИНН 5103300358, ОГРН
1145118000356, присвоить реестровый номер - 003

1.4. Включить в Перечень (реестр) Ассоциации строительных подрядчиков с
правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства по договору строительного подряда, стоимость которого по
одному договору не превышает шестьдесят тысяч рублей (первый уровень
ответственности члена саморегулируемой организации):

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически
сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии);

Следующих членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью «Фарн», ИНН 5101400540, ОГРН
1025100507090, присвоить реестровый номер -004

Общество с ограниченной ответственностью «Электросервис», ИНН 5190179680,
ОГРН 1085190001830, присвоить реестровый номер -005

Общество с ограниченной ответственностью «Севэкскавация», ИНН 5101307171,
ОГРН 1025100511413, присвоить реестровый номер -006

Общество с ограниченной ответственностью «ДЕЛКОМ-РОСС», ИНН 5191312737,
ОГРН 1025100864800, присвоить реестровый номер -  007

Общество с ограниченной ответственностью «Пектораль», ИНН 5190924303,ОГРН
1105190012510, присвоить реестровый номер -  008

Общество с ограниченной ответственностью «СеверПрофСервнс», ИНН 51901323555,
ОГРН 1045100220494, присвоить реестровый номер -009

Общество с ограниченной ответственностью «Возрождение», ИНН 5190920429,ОГРН
1105190008428, присвоить реестровый номер -  014

Общество с ограниченной ответственностью «Проф-ПОЛ», ИНН 5190932495, ОГРН
1115190008119, присвоить реестровый номер -  016

Общество с ограниченной ответственностью «ДЕЛЬТА-СЕРВИС», ИНН 5190131223,
ОГРН 5100189067, присвоить реестровый номер -  017

1.4. Включить в Перечень (реестр) Ассоциации строительных подрядчиков с правом
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства по договору строительного подряда, стоимость которого по одному
договору не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности
члена саморегулируемой организации):

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных,
технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии);

- в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов
капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии);

Следующих членов Ассоциации:
Общество с ограниченной ответственностью «Эльстрой», ИНН 5105002710, ОГРН
1025100589029, присвоить реестровый номер -  010

Общество с ограниченной ответственностью «Заполярье», ИНН 5190121842, ОРГН
1035100195008, присвоить реестровый номер -  013

Общество с ограниченной ответственностью «Севервзрывпром», ИНН 5190024285,
ОГРН 1135190009437, присвоить реестровый номер - 015

1.5.Включить в Перечень (реестр) Ассоциации строительных подрядчиков с правом
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства по договору строительного подряда, стоимость которого по одному
договору не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности
члена саморегулируемой организации):

- в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов
капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии);
Следующих членов Ассоциации:

Закрытое акционерное общество «Энергомонтаж», ИНН 5193103418, ОГРН
1025100845715, присвоить реестровый номер -  0011

1.6. Включить в Перечень (реестр) Ассоциации строительных подрядчиков с
правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства по договору строительного подряда, стоимость которого по
одному договору не превышает шестидесяти миллионов рублей (третий уровень
ответственности члена саморегулируемой организации):

- в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального
строительства (кроме объектов использования атомной энергии);

Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРРА», ИНН 5190072948, ОГРН
1175190007948, присвоить реестровый номер -  019

2. Право выполнения работ членам Ассоциации, указанных в п.1 настоящего протокола,
предоставляется с момента оплаты компенсационных фондов.

Председатель Меженин Виталий Иванович

Секретарь Захаров Сергей Григорьевич